BOLLKALLAR / MAJOR

IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden
IK Oden

Samling vid sekretariatet 20 minuter innan matchstart det racker om ni & mellan 8-10 st bollkallar/major

Syrianska IF Kerburan
Vasteras FC

Bosnisk SK
Hallstahammars SK FK
Vasteras IK

Kungsor BK

Irsta IF

Gideonsbergs IF
Arboga Sddra IF
Sorstafors-Kolback FK

Lordag 3/5

Lordag 17/5
Lordag 31/5
Onsdag 11/6
Onsdag 18/6
Sdndag 29/6
Lordag 16/8
Lérdag 30/8
Lordag 6/9

Lérdag 20/9

MATCHSTART
13:00

13:00
13:00
19:00
19:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

och en vuxen som ar ansvarig for killarna/tjejerna under hela matchen.

Vi vill ven ha tva foraldrar som kan hjélpa till i kiosken under pausen
(Galler ensdast matcherna pa Brandthovda IP).

Om ni inte kan utsatt datum far ni sjalva forsoka byta med ett annat lag.

Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
Brandthovda A
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P12/13
P14
F10/11
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P16
P17
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